СВЕДЕНИЯ
О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность в администрации Ширяевского муниципального образования его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года  (для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления администрации Ширяевского МО)
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Общая сумма декларированного  годового дохода за 2015  год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	адрес
	

	Попова Светлана Афанасьевна  
	Глава  администрации Ширяевского МО
	833553,69
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	64200

64200

64200

4252

41,4
	Российская Федерация
	Не имею

	Супруг
	
	Пенсия 100980,00
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира 
	64200

2000

1186

70,8

	Российская Федерация
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